
Hei alle sammen,

vi i styret bestemt oss for å sende ut
nyhetsbrevet 2 ganger i året. Første i mai, og det
siste i november/desember. 
Dette for å fortelle litt hva som vi jobber med og
hva som kommer til å skje framover. 

Vi ønsker innspill fra dere medlemmer om
aktiviteter dere ønsker.
  
 

ELGBANA

SISTE NYTT
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Lederen har ordet

Akkurat nå kan vi ønske våren velkommen og glede oss over lysere kvelder med skyting på
banene, opplevelser i skog og vann. Det går fort til høsten og mye skal forberedes før
høstens eventyr. Så det blir mye aktivitet de neste månedene

Båtene våre Julie og Arve blir snart sjøsatt og kommer ut igjen på vannet, Julie ligger på
Veslerokosjøen og Arve får ny plass på Hamardammen. Her er løsningen en Qr-kode.

Vi venter nå på fiber skal komme til Skytterhuset, så blir jobben å få dette ut til
baneanleggene.

Vi i LJFF blir veldig glad om du velger å gi din grasrot andel til oss gjennom Norsk Tipping.

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Vi oppfordrer til å bruke aversjons treninga tidlig på sommeren, da det er trangt om timene
før jakt start på høsten. Følg med i aktivitetskalenderen og på FB siden vår for oppstart av
året. For timebestilling kontakt Gunnar Arnekleiv på mobil 480 73 566.
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Aversjon dressur
For aversjon dressur er det nytt av året,
og viktig at dere går inn på
aversjonsbevis.no. Påloggingen går via
Vipps. Dere legger inn hunden som skal
ha aversjons bevis.

For de hundene som har gyldig aversjons
bevis i år trenger dere ikke å gjøre noe
annet enn å legge hunden inn i systemet,
og sende bilde av gyldig bevis til
aversjonsbevis.no

Det er mulig å kjøpe T-skjorter, hettegensere og hettejakker med
klubbens logo. Disse er å få kjøpt på servicehuset på leirduebana. 

Hundeforsalget er i Rokosjøvegen 199. Her er det ingen faste
åpningstider, men du må sende SMS eller ringe før du skal handle - 
tlf. nr.: 99732937.  

Vi har i Løten BUA, her er det mulighet for å låne utstyr gratis. Så er du
ny på en aktivitet, kan det være greit å låne gratis utstyr før du går til
innkjøp. Sjekk åpningstider og leieopplegg. 

Søknadsfrist for bukkejakt i Løten Allmenning gikk ut 30.04.25.
Dere som trenger ettersøksavtale kan skrive til LJFF
ettersøksring og tegne avtale når dere blir tildelt jakt.

Ordinær rådyrjakt i Løten Almenning, følg med på Inatur.
Fristen for å søkeblir 31.05.25.

Vi oppfordrer alle som har privat rådyrjakt og andre
rådyrjegere til å hjelpe bøndene med å gå åkerkantene med
litt parfyme lukt 1-2 dager før gresset blir slått. Da henter rådyr
geita ungene ut slik at gress åkeren er tom for killinger da
slåmaskina kommer. Billig og effektivt tiltak som redder foret
og rådyrene.

https://www.njff.no/hedmark/loiten
https://www.aversjonsbevis.no/
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Vi oppfordrer medlemmene til å se i
aktivitetskalenderen vår, all aktivitet skal
legges ut her. Vi bruker Fb-siden innimellom,
men det skal være som en ekstra påminnelse. 

Til slutt vil vi komme med noen oppfordringer,
kom dere ut i naturen, delta på våre
aktiviteter og start skytetreningen så tidlig
som mulig, høsten kommer fort. 

Nyt det naturen har og by på.

Riktig god vår og sommer.

Beate Smestad Andersen 
Styreleder

Jakt og fiskeutvalget

Det har vært en rolig vinter i jakt- og fiskeutvalget, men vi håper å komme sterkere tilbake!

I tiden som kommer vil vi klargjøre båtene våre, slik at disse er klare for sommeren.

Siste bindekveld er unnagjort, så nå er tiden for å få testet ut vinterens kreasjoner!
Vi fortsetter med aversjonstrening gjennom sommeren, slik vi alltid har gjort. Datoer for
dette vil bli publisert på hjemmesiden vår og på facebook.

Det blir kultiveringsarbeid i Fura i sommer! Etter mottatte tilskudd fra Statsforvalteren, er vi
endelig på god vei til å sikre ørretens hindringsfrie vei opp Fura.

Når oppstart i arbeidet blir, er vi litt usikre på enda, men vi vil avholde et medlemsmøte på
skytterhuset 21. mai kl. 18.00.

Her er alle våre medlemmer hjertelig velkommen!

.

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Fra i høst har vi hatt åpne treninger som er blitt annonsert på Facebook siden vår «Løiten
leirdueskyttere». Det har vært godt oppmøte på disse treningene. 

Vi har også arrangert Vintercup Leirduesti som var fire stevner som gikk fra november til
mars. I denne omgangen ble det ny rekord i deltager. Hele 77 deltager på en kald vinterdag
må sies å være veldig bra. Moro å se at mange av våre jegere og nye skyttere møtte opp.
Her var det skytterglede og mye moro.

Hagle - Leirduegruppa

I april har vi brukt noen timer på bana med
å klargjøre bana for årets sesong. Vi har nå
endelig fått etterlengtede kaster. 

De som får æren av å være de første
skyterne til å prøve vår nye Trapkaster blir
gruppen dame/junior og nybegynnere som
har oppstart den 28.april. 

Hver mandag blir satt av til denne gruppen
og det er da mulig å få litt tips og
veiledning fra våre instruktører. 

Den neste trapkasteren blir satt opp på bane fire i løpet av de neste ukene. Vi er også så
heldige at kasterne også gir oss muligheten for å skyte variabel trap. Håper mange kommer
for å prøve dette nye tilbudet. Vi har også tatt i bruk de fire nye sportingkasterne som gir oss
nye muligheter til å lage spennende poster på leirduesti. Her ligger det til rette for mye moro
på skytterbanene og vi ønsker alle våre medlemmer velkomne til å trene til kommende
jaktsesong.

2., 3. og 4. mai arrangerer vi approbert jegertrap stevne som inngår i Opplandscup.

6. mai og 3. juni (med premieutdeling) arrangere vi Hedemarken Karusellen. Dette er en
kjempefin cup for nybegynner og jegere. Her treffer vi andre skyttere i fra andre
foreninger i vår nærhet og fra rifle delen.

7. og 8. juni arrangerer vi Berettacup leirduesti 100 skudd. Her blir det mange spennende
og jegervennlige poster.

Vi ser fram til en ny sesong og ønsker at våre medlemmer tar seg en tur til oss for å ha
det gøy og få trent sine skyteferdigheter.

Velkomne skal dere være.

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Barn og ungdom
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Følg med på
aktivitetskalenderen på
hjemmesida vår for aktiviteter
og påmelding, dette er planlagt
så langt og vil bli lagt ut der
fortløpende:  

Følg med på aktivitetskalenderen på hjemmesida vår for aktiviteter og påmelding, dette
er planlagt så langt og vil bli lagt ut der fortløpende: 

 Mandag 5. mai kl. 18.00: Kurs, instruksjon og innføring/opplysning om Leirdueskyting.
Sted: Leirduebana på Løten

Onsdag 14. mai kl. 16.30: Barn og Ungdomsutvalget bli kjent/info kveld med felles
matlaging. Sted: Gapahuken ved Skytterhuset.
 
Tirsdag 20. mai kl. 17.00: Kurs, instruksjon og innføring/opplysning om Rifleskyting,
Jaktfelt, løpende elgsskyting og Viltmålskyting. Sted: Elgbana på Løten

Mai: Gjeddefiske med Ungdomskolen/Friluftsliv

Juni og august: Rifle skyting med 22LR med skyting og tips og råd.  4 onsdags kvelder i
juni og 4 kvelder i august, se terminliste rifleskyting.
              
Torsdag 7. august til søndag 10. august: Fiskedammen De nordiske jakt- og fiskedagene
7. - 10. august 2025
 
Fredag 15. august kl. 12.00 – søndag 17. august kl. 12.00: Laksefiske Barn og
Ungdomsutvalget i Orkla Fredag 
 
Lørdag 23. eller 30. august: Introjakt Due for ungdom. Starter i Skytterhuset med teori
fredag kveld og praktisk jakt på lørdag.
 
Fredag 14. november og lørdag 15. november: Introjakt Rådyr. Starter i Skytterhuset med
teori fredag kveld og praktisk jakt på lørdag.
 
Fredag 28. november og lørdag 29. november: Introjakt Rev/Hare med hund for ungdom.
Starter i Skytterhuset med teori fredag kveld og praktisk jakt på lørdag.

Hele jakttiden 2025: Introjakt felle fangst mink og mår for ungdom, med
samling/teori/Info på Skytterhuset.

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Sesongen for feltskytterne er i avslutningsfasen med årets høydepunkt – NM fra 1. til 4. Mai.
Feltskytterne våre kan se tilbake på en fin og god sesong. 

Sesongen avsluttes med KLUBBMESTERSKAP JAKTFELT lørdag 10. mai med påmelding fra kl.
10-11. Der vil det bli attestert treningsskudd for deltagelse. Oppfordrer alle jegere til å møte
opp og bli med denne dagen. Dette er et lavterskeltilbud beregnet for alle. 
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Rifle - Elgbaneutvalget

Vi har nå montert 2 stk. topp moderne viltmålbaner i
tilfluktsrommet under gymsalen på Østvang skole. 

Dette ble ferdig akkurat når det var naturlig å starte med
løpende skyting ute. Vi hadde noen treninger der på
tirsdager. Det vil ikke bli noe organisert trening der før 
ca 1. november. 

Vi satser på å få til en god plass med trening, veiledning
og sosialt miljø for folk i alle aldre. Opplysninger om
oppstart for vinteren kommer på FB og våre nettsider på
høsten. 
 

Elgstevnene er i gang og toppes med NM på Eidskog midt i juli.
Vi skal ha et elgstevne 5. juli som en del av Sør- Østerdalskarusellen sammen med
Sørskogbygda, Åmot, Osen og Jordet. 

Vi arrangerer 2 stevner i Hedemarkenkarusllen i år som de siste årene. 
Det første er tirsdag 6. mai og det siste er tirsdag 3. juni. Dette er avslutningen med
premieutdeling på Skytterhuset etter skyting.  I ukene mellom så er det stevner i R&V,
Stange og Vang. Dette er et lavterskeltilbud beregnet for alle.

 Som nevnt tidligere så har vi fått tildelt NM elg 2026. Det har vært noen møter i
hovedkomiteen så vi er i gang med forberedelser. 

Det blir mye jobbing på baneområde og husene i sommer. Det kreves litt ombygginger
med hensyn til bevegelseshemmede, maling og generell oppussing. Her blir det noe
for alle som vil bidra.   

Dugnadstider vil bli lagt ut på FB og på våre nettsider. Ønsker du mer opplysninger
om dugnader så kontakt Rune Skårholen 91581846 eller Kato Nordsveen 97196154. 

Hvis du har veldig lyst til å komme helt inn på landets beste elgbaneskyttere så
trenger vi alt fra parkeringsvakter til standplassledere til NM 2026. Ta kontakt med
Hilde Lang – Ree Hilde Lang-Ree. hilde_lang-ree@hotmail.com

https://www.njff.no/hedmark/loiten
mailto:hilde_lang-ree@hotmail.com


w w w . n j f f . n o / H e d m a r k / L o i t e n

Vi er godt i gang med skytekveldene på leirduebana for damer og ungdom på mandager. 

Mandag 19. mai vil vi mellom skyteøktene gjennomgå hvordan du skal rengjøre og
vedlikeholde hagla for å bevare levetiden og sikkerheten på den.

For dere som vil trene med rifle har vi satt opp egne kvelder hvor en fra kvinneutvalget
møter deg på elgbana. Vi har satt opp noen torsdagskvelder med instruktør som kan
hjelpe deg i gang. De kveldene vi ikke har instruktør tilgjengelig er det alltid drevne
skyttere som kan hjelpe deg underveis. Alle skytetreninger ligger i aktivitetskalenderen. 

NYHETSBREV FRA STYRET I  LJFF MAI 2025 SIDE 7

Det er i år satt opp og terminfestet treninger for rekrutter / unge skyttere. Har du en
ungdom i huset som ønsker å vite mer om dette så kontakt Hans Inge Murud 95259654. 

Det vil også bli satt opp kvelder der damer som ønsker hjelp og veiledning kan få det.
Dette vil foregå på kvelder med normal trening men likevel ekstra fokus på damer som
ønsker veiledning. Mer opplysninger får du av Linda Dalbak  92645054. 

LJFF Lerdue og Rifle blir i samarbeid med Løiten Sportsskyttere å treffe på Idrettens dag i
og ved Løtenhallen  31. mai mellom kl. 11.00-14.00. Der blir det opplysninger rundt hva vi
driver med  og prøveskyting med luftgevær. 

Se ellers alle våre terminlister på FB, våre nettsider samt som oppslag på elgbana. 

#damer

Torsdag 22. mai arrangerer vi granskuddsanking som en
familieaktivitet, og en fin mulighet for å komme seg ut i skogen.

Vi har også på planen vår et kurs i bruk av 
GPS med peiler på hund, lesing av terreng og bruk av
jaktradio for nybegynnere, og
Soppsanking til høsten

Datoer for dette er ikke satt, så følg med i
aktivitetskalenderen.

Vi fortsetter suksessen med egne introjakter for damer:
22. og 23 august. - Jintehelg med introjakt på due
31. oktober og 1. november - introjakt på rådyr med hund
15. november - introjakt på hare

Alle aktiviteter ligger i aktivitetskalenderen og blir også lagt ut
på FB siden til LJFF, merket med #damer for enkelt å søke opp
våre aktiviteter.

https://www.njff.no/hedmark/loiten

